СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 35

 «11» мая  2018 г.
                    с. Ачайваям
	 «О принятии Решения «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2018 год  и  плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов   муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» « О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на  2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов,  Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»:
Р Е Ш И Л :
1. Принять Решение « О внесении изменений в Решение Совета депутатов    муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» «О бюджете  муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2018год  и плановый период 2019 и 2020 годов ».

2. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям».
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                          М.Б.Масанина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 36

                                                    от 11.05.2018г.
Принято Решением Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения «село Ачайваям» от 11.05.2018г. №35
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов »:
1) в статье 1:

а) в части 1:

- в пункте 1 слова «11 987,66367 тыс. рублей» заменить словами «12 647,34767 тыс. рублей»;
- в пункте 2 слова «11 987,66367 тыс. рублей» заменить словами «13 996,72103 тыс. рублей»

2) в статье 8:
а) дополнить в части 1:
- «Установить, что с 1 января 2018 года размеры должностных окладов лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, размеры месячных окладов государственных гражданских служащих Камчатского края в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Камчатского края, размеры месячных окладов государственных гражданских служащих Камчатского края в соответствии с присвоенными им классными чинами государственной гражданской службы Камчатского края, размеры должностных окладов работников государственных органов Камчатского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Камчатского края, повышаются на 4,0 процента».
2. Настоящие Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «село Ачайваям»
                Н.А. Эминина